
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

  se sídlem: Hudcova 70, 621 00 Brno 
IČ: 00027162 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„AUTOKLÁV III. PAVILON“ 

 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na „AUTOKLÁV III. 
PAVILON“ vybrána, je nabídka společnosti Animalab s.r.o., sídlo: Na Bateriích 505/57, Praha 6, 162 00, 
IČ: 03325008. 
 
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci 
základní způsobilost: čestné prohlášení o základní kvalifikaci ze dne 4.10.2024  
profesní způsobilost: výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.10.2024. 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou v zadávacím řízení. Zadavatel ji proto vybral bez 
provedení hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným 
ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
V Brně dne 8.10.2024 
 
 

 
______________________________ 

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
 
PŘÍLOHA: zpráva o hodnocení nabídek 


		2024-10-08T13:24:29+0200
	MVDr. Martin Faldyna Ph.D.




